
ZARZĄDZENIE NR 49/2024 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do rozstrzygnięcia konkursu plastycznego dla dzieci i młodzieży 
pn."Recykling - ze starego coś nowego" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, 572, 1463, 1688) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję konkursową do rozstrzygnięcia konkursu plastycznego dla dzieci 
i młodzieży pn. „Recykling – ze starego coś nowego” w składzie: 

1. Przewodniczący: Mirosław Pułkowski - Zastępca Burmistrza ds. Technicznych, 

2. Wiceprzewodnicząca: Małgorzata Oliwa – Podinspektor w Urzędzie Miejskim 
w Kozienicach, 

3. Członek komisji: Anna krynicka – Młodszy Referent w Urzędzie Miejskim w Kozienicach. 

§ 2. Rozstrzygniecie konkursu zostanie przeprowadzone zgodnie z regulaminem konkursu plastycznego 
pn. „Recykling – ze starego coś nowego”, którego treść stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia  Nr 48/2024 
Burmistrza Gminy Kozienice z dnia 19 marca 2024 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Zastępcy Burmistrza ds. Technicznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Gminy Kozienice 
 

mgr Piotr Kozłowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30192312-12EA-4B94-AB66-833F91B2B410. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 49/2024 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


